広島県立呉昭和高等学校閉校記念事業

賛助募集趣意書

謹啓 皆様方には、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、呉昭和高等学校の教育活動推進のため、格別な御理解と御支援を賜り、心よ

り感謝申し上げます。

 さて、呉昭和高等学校は、昭和 58 年４月の開校以来、地域の皆様や関係各方面の皆

様方の多大なる御支援をいただきながら、教育内容の充実・発展に努め、地域の高等学

校として、その重責を担って参りました。この間に巣立っていった卒業生は、既に 6,800

名を数え、それぞれの進路で精励、活躍しておられます。

 しかしながら少子化の影響により、令和６年３月末で閉校となります。これまでの本

校に対する御理解と御支援に、関係者一同、改めて厚く御礼申し上げます。

 この度、呉昭和高等学校の閉校にあたり、「呉昭和高等学校閉校記念事業実行委員会」

を発足させ、本校が焼山の地に 41 年間存在したことを長く記憶にとどめるため『創立

40 周年記念事業』及び『閉校記念事業』の実施に向け、諸準備を進めているところで

ございます。

 つきましては、この記念事業を盛会に導くため、皆様方には、出費多端の折から誠に

恐縮ではございますが、趣旨に御賛同いただき、格別なる御支援と御協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

謹白

令和５年９月吉日

各 位

 呉昭和高等学校閉校記念事業実行委員会

委員長  同窓会会長  曽根 誠治

副委員長 学校長    藤本 秀穂

副委員長 ＰＴＡ会長  山﨑 由美

委 員  呉昭和会会長 柳生 健太

広島県立呉昭和高等学校閉校記念事業賛助募集要綱

Ⅰ 賛助募集の趣旨

   呉昭和高等学校 41 年の歴史を顧みるとともに、閉校事業を滞りなく実施し、有

終の美を飾るとともに、関係者の更なる飛躍・発展を期するため、実行委員会で次

の記念事業を企画・立案している。御賛同いただける皆様の御支援・御協力により

記念事業を盛会に導く。

Ⅱ 記念事業の概要

 １ 創立 40周年記念行事の開催

 ２ 記念碑の建立

 ３ 記念誌の発行

Ⅲ 賛助募集の期間

令和５年９月 20日から令和６年１月 31日までの間

Ⅳ 賛助募集の対象者及び金額・申込書

 １ 個 人

賛助金として一口 2,000円

（賛助金をいただいた方は、記念誌に御芳名を掲載させていただきます。また、

三口（6,000円）以上の賛助金をいただいた方には、記念誌を贈呈します。）

 ２ 企業・団体

   協賛広告料として広告の大きさに応じた金額

（名刺サイズが１万円、全頁広告は名刺サイズの 10 枚分の大きさになりますの

で 10 万円となります。なお、協賛広告いただいた企業・団体には、記念誌を贈呈

します。）

 ３ 賛助募集方法および申込方法

（１）個人賛助金・協賛広告料は次の口座に振り込んでください。なお、恐れ入りま

すが振込手数料については、個人または企業・団体でご負担をお願いいたします。

（２）別紙の「協賛広告・個人賛助金申込書」の太枠内に必要事項を記入し、記念誌

の取扱業者であるオフィスインクに FAX又は、メールで送信してください。

（３）記念誌発送予定 令和６年８月

【問い合わせ先】

銀行名  呉信用金庫     支店名  焼山支店

預金種別 総合口座      口座番号 1094459

口座名義人 広島県立呉昭和高等学校

閉校記念事業実行委員会 委員長 曽根 誠治

オフィスインク 代表 舩尾 慎

〒737-0001 呉市阿賀北 8丁目 11－７

TEL 0823-76-4350 FAX 0823-76-4350

メールアドレス koukoku@ink-web.com

【実行委員会事務局】

広島県立呉昭和高等学校内

呉昭和高校閉校記念事業実行委員会

〠737-0905 広島県呉市焼山町山の神

TEL 0823-33-9557 FAX 0823-34-2426

【令和６年４月以降】

呉昭和高校同窓会 曽根 誠治

         TEL 090-3742-0886

オフィスインク  舩尾  慎

         TEL 090-2002-8908

【企業・団体様、個人様用】                 事務局管理 NO.

広島県立呉昭和高等学校閉校記念事業協賛広告・個人賛助金申込書

〔※申込書の送付先；オフィスインク FAX0823-76-4350 又は、E-mail:koukoku@ink-web.comへ〕

※太枠内を御記入ください。                  令和  年  月  日

個人の場合

氏 名

 教職員・卒業生（   ）期生

その他（         ）

住 所

〒   －

TEL              FAX

メールアドレス

賛助金 一口 2,000円 ×（    ）口    （       ）円

企業・団体名

所在地

〒   －

TEL               FAX

原稿校正

担当者

役職名           お名前

校正送付先 〒   －

TEL              FAX

E-mail

広告の種類

（○で囲む）

① 10万円（１ページ）     ② ５万円（１/２ページ）

③ ２万円（１/５ページ）     ④ １万円（１/10ページ）

（※種類については、裏面の「協賛広告の掲載サイズ」を参考にしてください。）

ご入金予定日 令和   年      月      日 予定

広告原稿

の 提 出

・提出済    ・未提出（   月   日予定）

＜提出方法＞

・手渡し ・郵送 ・宅配便 ・Ｅメール ・その他（         ）

広告原稿形態 ・紙媒体 ・画像データ ・イラストレーター ・その他（     ）

校正希望方法 ・Ｅメール  ・ＦＡＸ   ・その他（           ）

通信欄

※担当者記入欄

所  属 ・同窓会  ・ＰＴＡ  ・呉昭和会 ・IKKI 会  ・その他（     ）

担当者名

全頁 ﾀﾃ 275mm×ﾖｺ 182mm〔10万〕

※名刺サイズの 10枚分の大きさ

〔 協賛広告の掲載サイズ 〕

※ 枠の大きさは、実物大です。

-------------------------------------------------------------------------------------------

半頁 ﾀﾃ 137mm×ﾖｺ 182mm〔５万〕

 ※名刺サイズの 5枚分の大きさ

-------------------------------------------------------------------------------------------

１/５頁 ﾀﾃ 55mm×ﾖｺ 182mm〔２万〕        １/10頁 ﾀﾃ 55mm×ﾖｺ 91mm〔１万〕

 ※名刺サイズの 2枚分の大きさ                  名刺サイズ

注；掲載広告は，カラー・モノクロどちらでも可です。

また，デザインは，予め御用意いただくことに

なります。なお，全頁広告以外の広告について

は，掲載箇所を指定することができませんので，

御了承ください。

FAX での原稿の提出は控えてほしいです。